HİDROLİK
ÜRÜN
KATALOĞU
İÇİNDEKİLER
ALÜMİNYUM DİŞLİ POMPALAR
TANDEM POMPALAR
ALÜMİNYUM GÖVDELİ MOTOR SERİSİ

www.hattatotomotiv.com.trwww.hattatotomotiv.com.tr 6 7
ALÜMİNYUM DİŞLİ POMPALAR
SAAT YÖNÜ TERSİ
DÖNÜŞ
SAAT YÖNÜ DÖNÜŞ
İLETİM HACMİ
(cm3/dev)
ŞAFT TİPİ KAPAK TİPİ
İŞLETİM BASINCI
(bar)
GİRİŞ PORTU ÇIKIŞ PORTU
0.5P008AB1 0.5P008CB1 0,08 1/8 B 230 30 - M6*1*13 30 - M6*1*13
0.5P008AB2 0.5P008CB2 0,08 1/8 B 230 3/8 1/4
0.5P008AB3 0.5P008CB3 0,08 1/8 B 230 3/8 3/8
0.5P011AB1 0.5P011CB1 1,10 1/8 B 230 30 - M6*1*13 30 - M6*1*13
0.5P011AB2 0.5P011CB2 1,10 1/8 B 230 3/8 1/4
0.5P011AB3 0.5P011CB3 1,10 1/8 B 230 3/8 3/8
0.5P013AB1 0.5P013CB1 1,30 1/8 B 230 30 - M6*1*13 30 - M6*1*13
0.5P013AB2 0.5P013CB2 1,30 1/8 B 230 3/8 1/4
0.5P013AB3 0.5P013CB3 1,30 1/8 B 230 3/8 3/8
0.5P016AB1 0.5P016CB1 1,60 1/8 B 230 30 - M6*1*13 30 - M6*1*13
0.5P016AB2 0.5P016CB2 1,60 1/8 B 230 3/8 1/4
0.5P016AB3 0.5P016CB3 1,60 1/8 B 230 3/8 3/8
0.5P018AB1 0.5P018CB1 1,80 1/8 B 230 30 - M6*1*13 30 - M6*1*13
0.5P018AB2 0.5P018CB2 1,80 1/8 B 230 3/8 1/4
0.5P018AB3 0.5P018CB3 1,80 1/8 B 230 3/8 3/8
0.5P021AB1 0.5P021CB1 2,10 1/8 B 230 30 - M6*1*13 30 - M6*1*13
0.5P021AB2 0.5P021CB2 2,10 1/8 B 230 3/8 1/4
0.5P021AB3 0.5P021CB3 2,10 1/8 B 230 3/8 3/8
0.5P027AB1 0.5P027CB1 2,70 1/8 B 230 30 - M6*1*13 30 - M6*1*13
0.5P027AB2 0.5P027CB2 2,70 1/8 B 230 3/8 1/4
0.5P027AB3 0.5P027CB3 2,70 1/8 B 230 3/8 3/8
0.5P032AB1 0.5P032CB1 3,20 1/8 B 210 30 - M6*1*13 30 - M6*1*13
0.5P032AB2 0.5P032CB2 3,20 1/8 B 210 3/8 1/4
0.5P032AB3 0.5P032CB3 3,20 1/8 B 210 3/8 3/8
0.5P037AB1 0.5P037CB1 3,70 1/8 B 210 30 - M6*1*13 30 - M6*1*13
0.5P037AB2 0.5P037CB2 3,70 1/8 B 210 3/8 1/4
0.5P037AB3 0.5P037CB3 3,70 1/8 B 210 3/8 3/8
0.5P042AB1 0.5P042CB1 4,20 1/8 B 210 30 - M6*1*13 30 - M6*1*13
0.5P042AB2 0.5P042CB2 4,20 1/8 B 210 3/8 1/4
0.5P042AB3 0.5P042CB3 4,20 1/8 B 210 3/8 3/8
0.5P048AB1 0.5P048CB1 4,80 1/8 B 190 30 - M6*1*13 30 - M6*1*13
0.5P048AB2 0.5P048CB2 4,80 1/8 B 190 3/8 1/4
0.5P048AB3 0.5P048CB3 4,80 1/8 B 190 3/8 3/8
0.5P058AB1 0.5P058CB1 5,80 1/8 B 190 30 - M6*1*13 30 - M6*1*13
0.5P058AB2 0.5P058CB2 5,80 1/8 B 190 3/8 1/4
0.5P058AB3 0.5P058CB3 5,80 1/8 B 190 3/8 3/8
0.5P070AB1 0.5P070CB1 7,00 1/8 B 160 30 - M6*1*13 30 - M6*1*13
0.5P070AB2 0.5P070CB2 7,00 1/8 B 160 3/8 1/4
0.5P070AB3 0.5P070CB3 7,00 1/8 B 160 3/8 3/8
0.5P080AB1 0.5P080CB1 8,00 1/8 B 160 30 - M6*1*13 30 - M6*1*13

1PA.A09.AB12 1PA.A09.CB12 9,50 1/8 B 175 30 - M6*1*13 30 - M6*1*13
1PA.A12.AB11 1PA.A12.CB11 11,90 1/8 B 175 40 - M6*1*13 30 - M6*1*13
1PA.A15.AB11 1PA.A15.CB11 14,60 1/8 B 175 40 - M6*1*13 30 - M6*1*13
1PA.A17.AB11 1PA.A17.CB11 16,80 1/8 B 175 40 - M6*1*13 30 - M6*1*13
1PA.A19.AB11 1PA.A19.CB11 19,20 1/8 B 175 40 - M6*1*13 30 - M6*1*13
1PA.A23.AB11 1PA.A23.CB11 22,90 1/8 B 175 40 - M6*1*13 30 - M6*1*13
SAAT YÖNÜ TERSİ
DÖNÜŞ
SAAT YÖNÜ DÖNÜŞ
İLETİM HACMİ
(cm3/dev)
ŞAFT TİPİ KAPAK TİPİ
İŞLETİM BASINCI
(bar)
GİRİŞ PORTU ÇIKIŞ PORTU
1PH.082.AB11 1PH.082.CB11 8,20 1/8 B 250 40 - M6*1*13 30 - M6*1*13
1PH.095.AB11 1PH.095.CB11 9,50 1/8 B 250 40 - M6*1*13 30 - M6*1*13
1PH.119.AB11 1PH.119.CB11 11,90 1/8 B 250 40 - M6*1*13 30 - M6*1*13
1PH.140.AB11 1PH.140.CB11 14,00 1/8 B 250 40 - M6*1*13 30 - M6*1*13
1PH.168.AB11 1PH.168.CB11 16,80 1/8 B 250 40 - M6*1*13 30 - M6*1*13
1PH.190.AB11 1PH.190.CB11 19,00 1/8 B 250 40 - M6*1*13 30 - M6*1*13
1PH.229.AB11 1PH.229.CB11 22,90 1/8 B 210 40 - M6*1*13 30 - M6*1*13
1PH.281.AB13 1PH.281.CB13 28,10 1/8 B 175 40 - M6*1*13 40 - M6*1*13
SAAT YÖNÜ TERSİ
DÖNÜŞ
SAAT YÖNÜ DÖNÜŞ
İLETİM HACMİ
(cm3/dev)
ŞAFT TİPİ KAPAK TİPİ
İŞLETİM BASINCI
(bar)
GİRİŞ PORTU ÇIKIŞ PORTU
1PN.039.AB15 1PN.039.CB15 3,90 1/8 B 250 30 - M6*1*13 30 - M6*1*13
1PN.061.AB2 1PN.061.CB2 6,10 1/8 B 250 35 - M6*1*13 35 - M6*1*13
1PN.060.AB15 1PN.060.CB15 6,00 1/8 B 250 30 - M6*1*13 30 - M6*1*13
1PN.082.AB12 1PN.082.CB12 8,20 1/8 B 250 30 - M6*1*13 30 - M6*1*13
1PN.095.AB6 1PN.095.CB6 9,50 1/8 B 250 40 - M6*1*13 30 - M6*1*13
1PN.095.AB15 1PN.095.CB15 9,50 1/8 B 250 30 - M6*1*13 30 - M6*1*13
1PN.119.AB11 1PN.119.CB11 11,90 1/8 B 250 30 - M6*1*13 30 - M6*1*13
1PN.140.AB11 1PN.140.CB11 14,00 1/8 B 250 30 - M6*1*13 30 - M6*1*13
1PN.146.AB11 1PN.146.CB11 14,60 1/8 B 250 40 - M6*1*13 30 - M6*1*13
1PN.168.AB11 1PN.168.CB11 16,80 1/8 B 250 40 - M6*1*13 30 - M6*1*13
1PN.192.AB11 1PN.192.CB11 19,20 1/8 B 250 40 - M6*1*13 30 - M6*1*13
1PN.229.AB11 1PN.229.CB11 22,90 1/8 B 210 40 - M6*1*13 30 - M6*1*13
1PN.250.AB11 1PN.250.CB11 25 1/8 B 210 40-M6*1*13 30-M6*1*13
1PN.281.AB13 1PN.281.CB13 28,10 1/8 B 175 40 - M6*1*13 40 - M6*1*13
B KARE KAPAK KONİK KAMALI ŞAFT 1/8T
ALÜMİNYUM DİŞLİ POMPALAR
SAAT YÖNÜ TERSİ
DÖNÜŞ
SAAT YÖNÜ DÖNÜŞ
İLETİM HACMİ
(cm3/dev)
ŞAFT TİPİ KAPAK TİPİ
İŞLETİM
BASINCI (bar)
GİRİŞ PORTU ÇIKIŞ PORTU
0.5P008ADR6 0.5P008CDR6 0,08 Kesik Şaft - R D 230 3/8 Ø9 mm
0.5P011ADR6 0.5P011CDR6 1,10 Kesik Şaft - R D 230 3/8 Ø9 mm
0.5P013ADR6 0.5P013CDR6 1,30 Kesik Şaft - R D 230 3/8 Ø9 mm
0.5P016ADR6 0.5P016CDR6 1,60 Kesik Şaft - R D 230 3/8 Ø9 mm
0.5P018ADR6 0.5P018CDR6 1,80 Kesik Şaft - R D 230 3/8 Ø9 mm
0.5P021ADR6 0.5P021CDR6 2,10 Kesik Şaft - R D 230 3/8 Ø9 mm
0.5P027ADR6 0.5P027CDR6 2,70 Kesik Şaft - R D 230 3/8 Ø9 mm
0.5P032ADR6 0.5P032CDR6 3,20 Kesik Şaft - R D 210 3/8 Ø9 mm
0.5P037ADR6 0.5P037CDR6 3,70 Kesik Şaft - R D 210 3/8 Ø9 mm
0.5P042ADR6 0.5P042CDR6 4,20 Kesik Şaft - R D 210 3/8 Ø9 mm
0.5P048ADR6 0.5P048CDR6 4,80 Kesik Şaft - R D 190 3/8 Ø9 mm
0.5P058ADR6 0.5P058CDR6 5,80 Kesik Şaft - R D 190 3/8 Ø9 mm
0.5P070ADR6 0.5P070CDR6 7,00 Kesik Şaft - R D 160 3/8 Ø9 mm
0.5P080ADR6 0.5P080CDR6 8,00 Kesik Şaft - R D 160 3/8 Ø9 mm
SAAT YÖNÜ TERSİ
DÖNÜŞ

0P1.106.ABP1 0P1.106.CBP1 2,20 P B 280 35 - M6*1*12 35 - M6*1*12
0P1.108.ABP1 0P1.108.CBP1 2,80 P B 280 35 - M6*1*12 35 - M6*1*12
D R
PB KARE KAPAK PARALEL ŞAFT
2’Lİ CİVATALAMA MONTAJI KESİK ŞAFT
www.hattatotomotiv.com.trwww.hattatotomotiv.com.tr 10 11
SAAT YÖNÜ TERSİ
DÖNÜŞ
SAAT YÖNÜ DÖNÜŞ
İLETİM HACMİ
(cm3/dev)
ŞAFT TİPİ KAPAK TİPİ
İŞLETİM
BASINCI (bar)
GİRİŞ PORTU ÇIKIŞ PORTU
1PN040AFS3 1PN040CFS3 4,00 DIN 5482 9 Diş/16,5 F 250 40 - M6*1*13 35 - M6*1*13
1PN061AFS3 1PN061CFS3 6,10 DIN 5482 9 Diş/16,5 F 250 40 - M6*1*13 35 - M6*1*13
1PN082AFS3 1PN082CFS3 8,20 DIN 5482 9 Diş/16,5 F 250 40 - M6*1*13 35 - M6*1*13
1PN095AFS3 1PN095CFS3 9,50 DIN 5482 9 Diş/16,5 F 250 40 - M6*1*13 35 - M6*1*13
1PN119AFS3 1PN119CFS3 11,90 DIN 5482 9 Diş/16,5 F 250 40 - M6*1*13 35 - M6*1*13
1PN140AFS3 1PN140CFS3 14,00 DIN 5482 9 Diş/16,5 F 250 40 - M6*1*13 35 - M6*1*13
1PN168AFS3 1PN168CFS3 16,80 DIN 5482 9 Diş/16,5 F 250 40 - M6*1*13 35 - M6*1*13
1PN229AFS3 1PN229CFS3 22,90 DIN 5482 9 Diş/16,5 F 210 40 - M6*1*13 35 - M6*1*13
1PN281AFS3 1PN281CFS3 28,10 DIN 5482 9 Diş/16,5 F 175 40 - M6*1*13 35 - M6*1*13
SAAT YÖNÜ TERSİ
DÖNÜŞ
SAAT YÖNÜ DÖNÜŞ
İLETİM HACMİ
(cm3/dev)
ŞAFT TİPİ KAPAK TİPİ
İŞLETİM
BASINCI (bar)
GİRİŞ PORTU ÇIKIŞ PORTU
1PN040AGS3 1PN040CGS3 4,00 SAE 16-4 9 Diş/15,5 G SAE A 250 40 - M6*1*13 35 - M6*1*13
1PN061AGS3 1PN061CGS3 6,10 SAE 16-4 9 Diş/15,5 G SAE A 250 40 - M6*1*13 35 - M6*1*13
1PN082AGS3 1PN082CGS3 8,20 SAE 16-4 9 Diş/15,5 G SAE A 250 40 - M6*1*13 35 - M6*1*13
1PN095AGS3 1PN095CGS3 9,50 SAE 16-4 9 Diş/15,5 G SAE A 250 40 - M6*1*13 35 - M6*1*13
1PN119AGS3 1PN119CGS3 11,90 SAE 16-4 9 Diş/15,5 G SAE A 250 40 - M6*1*13 35 - M6*1*13
1PN140AGS3 1PN140CGS3 14,00 SAE 16-4 9 Diş/15,5 G SAE A 250 40 - M6*1*13 35 - M6*1*13
1PN168AGS3 1PN168CGS3 16,80 SAE 16-4 9 Diş/15,5 G SAE A 250 40 - M6*1*13 35 - M6*1*13
1PN192AGS3 1PN192CGS3 19,20 SAE 16-4 9 Diş/15,5 G SAE A 250 40 - M6*1*13 35 - M6*1*13
1PN229AGS3 1PN229CGS3 22,90 SAE 16-4 9 Diş/15,5 G SAE A 210 40 - M6*1*13 35 - M6*1*13
1PN281AGS3 1PN281CGS3 28,10 SAE 16-4 9 Diş/15,5 G SAE A 175 40 - M6*1*13 35 - M6*1*13
ALÜMİNYUM DİŞLİ POMPALAR
S
S
G
F
SAE SPLINE ŞAFT
(SAE J 744 16-4 9 T)
2 CİVATALI MERKEZLEME
ŞAFT DİŞİ2’Lİ CİVATALAMA MONTAJI
SAAT YÖNÜ TERSİ
DÖNÜŞ
SAAT YÖNÜ DÖNÜŞ
İLETİM HACMİ
(cm3/dev)
ŞAFT TİPİ KAPAK TİPİ
İŞLETİM
BASINCI (bar)
GİRİŞ PORTU ÇIKIŞ PORTU
1PN040AFT3 1PN040CFT3 4,00 1/5 F 250 40 - M6*1*13 35 - M6*1*13
1PN061AFT3 1PN061CFT3 6,10 1/5 F 250 40 - M6*1*13 35 - M6*1*13
1PN082AFT3 1PN082CFT3 8,20 1/5 F 250 40 - M6*1*13 35 - M6*1*13
1PN095AFT3 1PN095CFT3 9,50 1/5 F 250 40 - M6*1*13 35 - M6*1*13
1PN119AFT3 1PN119CFT3 11,90 1/5 F 250 40 - M6*1*13 35 - M6*1*13
1PN140AFT3 1PN140CFT3 14,00 1/5 F 250 40 - M6*1*13 35 - M6*1*13
1PN168AFT3 1PN168CFT3 16,80 1/5 F 250 40 - M6*1*13 35 - M6*1*13
1PN192AFT3 1PN192CFT3 19,20 1/5 F 250 40 - M6*1*13 35 - M6*1*13
1PN229AFT3 1PN229CFT3 22,90 1/5 F 210 40 - M6*1*13 35 - M6*1*13
1PN281AFT3 1PN281CFT3 28,10 1/5 F 175 40 - M6*1*13 35 - M6*1*13
SAAT YÖNÜ TERSİ
DÖNÜŞ
SAAT YÖNÜ DÖNÜŞ
İLETİM HACMİ
(cm3/dev)
ŞAFT TİPİ KAPAK TİPİ
İŞLETİM
BASINCI (bar)
GİRİŞ PORTU ÇIKIŞ PORTU
1PN039ABS15 1PN039CBS15 3,90 DIN 5482 9 Diş/16,5 B 250 30 - M6*1*13 30 - M6*1*13
1PN060ABS15 1PN060CBS15 6,00 DIN 5482 9 Diş/16,5 B 250 30 - M6*1*13 30 - M6*1*13
1PN082ABS12 1PN082CBS12 8,20 DIN 5482 9 Diş/16,5 B 250 30 - M6*1*13 30 - M6*1*13
1PN095ABS15 1PN095CBS15 9,50 DIN 5482 9 Diş/16,5 B 250 30 - M6*1*13 30 - M6*1*13
1PN119ABS11 1PN119CBS11 11,90 DIN 5482 9 Diş/16,5 B 250 30 - M6*1*13 30 - M6*1*13
1PN140ABS11 1PN140CBS11 14,00 DIN 5482 9 Diş/16,5 B 250 40 - M6*1*13 30 - M6*1*13
1PN168ABS11 1PN168CBS11 16,80 DIN 5482 9 Diş/16,5 B 250 40 - M6*1*13 30 - M6*1*13
1PN192ABS11 1PN192CBS11 19,20 DIN 5482 9 Diş/16,5 B 250 40 - M6*1*13 30 - M6*1*13
1PN229ABS11 1PN229CBS11 22,90 DIN 5482 9 Diş/16,5 B 210 40 - M6*1*13 30 - M6*1*13
1PN281ABS13 1PN281CBS13 28,10 DIN 5482 9 Diş/16,5 B 175 40 - M6*1*13 40 - M6*1*13
ALÜMİNYUM DİŞLİ POMPALAR
T
S
F
B KARE KAPAK
KONİK KAMALI ŞAFT 1/5
ŞAFT DİŞİ
2 CİVATALI MERKEZLEME
www.hattatotomotiv.com.trwww.hattatotomotiv.com.tr 12 13
SAAT YÖNÜ TERSİ
DÖNÜŞ
SAAT YÖNÜ DÖNÜŞ
İLETİM HACMİ
(cm3/dev)
ŞAFT TİPİ KAPAK TİPİ
İŞLETİM
BASINCI (bar)
GİRİŞ PORTU ÇIKIŞ PORTU
1PN040ASS3 1PN040CSS3 4,00 DIN 5482 9 Diş/16,5 S 250 40 - M6*1*13 35 - M6*1*13
1PN061ASS3 1PN061CSS3 6,10 DIN 5482 9 Diş/16,5 S 250 40 - M6*1*13 35 - M6*1*13
1PN082ASS3 1PN082CSS3 8,20 DIN 5482 9 Diş/16,5 S 250 40 - M6*1*13 35 - M6*1*13
1PN095ASS3 1PN095CSS3 9,50 DIN 5482 9 Diş/16,5 S 250 40 - M6*1*13 35 - M6*1*13
1PN119ASS3 1PN119CSS3 11,90 DIN 5482 9 Diş/16,5 S 250 40 - M6*1*13 35 - M6*1*13
1PN140ASS3 1PN140CSS3 14,00 DIN 5482 9 Diş/16,5 S 250 40 - M6*1*13 35 - M6*1*13
1PN168ASS3 1PN168CSS3 16,80 DIN 5482 9 Diş/16,5 S 250 40 - M6*1*13 35 - M6*1*13
1PN192ASS3 1PN192CSS3 19,20 DIN 5482 9 Diş/16,5 S 250 40 - M6*1*13 35 - M6*1*13
1PN192AFS3 1PN192AFS3 19,20 DIN 5482 9 Diş/16,5 S 250 40 - M6*1*13 35 - M6*1*13
1PN229ASS3 1PN229CSS3 22,90 DIN 5482 9 Diş/16,5 S 210 40 - M6*1*13 35 - M6*1*13
1PN281ASS3 1PN281CSS3 28,10 DIN 5482 9 Diş/16,5 S 175 40 - M6*1*13 35 - M6*1*13
SAAT YÖNÜ TERSİ
DÖNÜŞ
SAAT YÖNÜ DÖNÜŞ
İLETİM HACMİ
(cm3/dev)
ŞAFT TİPİ KAPAK TİPİ
İŞLETİM
BASINCI (bar)
GİRİŞ PORTU ÇIKIŞ PORTU
1PN040AST3 1PN040CST3 4,00 1/5 S 250 40 - M6*1*13 35 - M6*1*13
1PN061AST3 1PN061CST3 6,10 1/5 S 250 40 - M6*1*13 35 - M6*1*13
1PN082AST3 1PN082CST3 8,20 1/5 S 250 40 - M6*1*13 35 - M6*1*13
1PN095AST3 1PN095CST3 9,50 1/5 S 250 40 - M6*1*13 35 - M6*1*13
1PN119AST3 1PN119CST3 11,90 1/5 S 250 40 - M6*1*13 35 - M6*1*13
1PN140AST3 1PN140CST3 14,00 1/5 S 250 40 - M6*1*13 35 - M6*1*13
1PN168AST3 1PN168CST3 16,80 1/5 S 250 40 - M6*1*13 35 - M6*1*13
1PN168AST3 1PN168CST3 16,80 1/5 S 250 40 - M6*1*13 35 - M6*1*13
1PN192AST3 1PN192CST3 19,20 1/5 S 250 40 - M6*1*13 35 - M6*1*13
1PN229AST3 1PN229CST3 22,90 1/5 S 210 40 - M6*1*13 35 - M6*1*13
1PN281AST3 1PN281CST3 28,10 1/5 S 175 40 - M6*1*13 35 - M6*1*13
ALÜMİNYUM DİŞLİ POMPALAR
S MERKEZLEME
MERKEZLEME
T KONİK KAMALI ŞAFT 1/5
S ŞAFT DİŞİS
SAAT YÖNÜ TERSİ
DÖNÜŞ
SAAT YÖNÜ DÖNÜŞ
İLETİM HACMİ
(cm3/dev)
ŞAFT TİPİ KAPAK TİPİ
İŞLETİM
BASINCI (bar)
GİRİŞ PORTU ÇIKIŞ PORTU
1PN.040.AJT3 1PN.040.CJT3 4,00 1/5 J 250 40 - M6*1*13 35 - M6*1*13
1PN.061.AJT3 1PN.061.CJT3 6,10 1/5 J 250 40 - M6*1*13 35 - M6*1*13
1PN.082.AJT3 1PN.082.CJT3 8,20 1/5 J 250 40 - M6*1*13 35 - M6*1*13
1PN.095.AJT3 1PN.095.CJT3 9,50 1/5 J 250 40 - M6*1*13 35 - M6*1*13
1PN.119.AJT3 1PN.119.CJT3 11,90 1/5 J 250 40 - M6*1*13 35 - M6*1*13
1PN.140.AJT3 1PN.140.CJT3 14,00 1/5 J 250 40 - M6*1*13 35 - M6*1*13
1PN.168.AJT3 1PN.168.CJT3 16,80 1/5 J 250 40 - M6*1*13 35 - M6*1*13
1PN.192.AJT3 1PN.192.CJT3 19,20 1/5 J 250 40 - M6*1*13 35 - M6*1*13
1PN.229.AJT3 1PN.229.CJT3 22,90 1/5 J 210 40 - M6*1*13 35 - M6*1*13
1PN.281.AJT3 1PN.281.CJT3 28,10 1/5 J 175 40 - M6*1*13 35 - M6*1*13
SAAT YÖNÜ TERSİ
DÖNÜŞ
SAAT YÖNÜ DÖNÜŞ
İLETİM HACMİ
(cm3/dev)
ŞAFT TİPİ KAPAK TİPİ
İŞLETİM
BASINCI (bar)
GİRİŞ PORTU ÇIKIŞ PORTU
1PN040AJS3 1PN040CJS3 4,00 DIN 5482 9 Diş/16,5 J 250 40 - M6*1*13 35 - M6*1*13
1PN061AJS3 1PN061CJS3 6,10 DIN 5482 9 Diş/16,5 J 250 40 - M6*1*13 35 - M6*1*13
1PN082AJS3 1PN082CJS3 8,20 DIN 5482 9 Diş/16,5 J 250 40 - M6*1*13 35 - M6*1*13
1PN095AJS3 1PN095CJS3 9,50 DIN 5482 9 Diş/16,5 J 250 40 - M6*1*13 35 - M6*1*13
1PN119AJS3 1PN119CJS3 11,90 DIN 5482 9 Diş/16,5 J 250 40 - M6*1*13 35 - M6*1*13
1PN140AJS3 1PN140CJS3 14,00 DIN 5482 9 Diş/16,5 J 250 40 - M6*1*13 35 - M6*1*13
1PN168AJS3 1PN168CJS3 16,80 DIN 5482 9 Diş/16,5 J 250 40 - M6*1*13 35 - M6*1*13
1PN192AJS3 1PN192CJS3 19,20 DIN 5482 9 Diş/16,5 J 250 40 - M6*1*13 35 - M6*1*13
1PN229AJS3 1PN229CJS3 22,90 DIN 5482 9 Diş/16,5 J 210 40 - M6*1*13 35 - M6*1*13
1PN281AJS3 1PN281CJS3 28,10 DIN 5482 9 Diş/16,5 J 175 40 - M6*1*13 35 - M6*1*13
ALÜMİNYUM DİŞLİ POMPALAR
J
J
T KONİK KAMALI ŞAFT 1/5CİVATA MONTAJI

 POMPALAR
TAN
PO
www.hattatotomotiv.com.trwww.hattatotomotiv.com.tr 16 17
SAAT YÖNÜ TERSİ
DÖNÜŞ
SAAT YÖNÜ DÖNÜŞ
İLETİM HACMİ
(cm3/dev)
ŞAFT TİPİ KAPAK TİPİ
İŞLETİM BASINCI
(bar)
GİRİŞ PORTU ÇIKIŞ PORTU
F1PN040AB12 F1PN040CB12 4,00 1/8 B 250 30 - M6*1*13 30 - M6*1*13
F1PN061AB12 F1PN061CB12 6,10 1/8 B 250 30 - M6*1*13 30 - M6*1*13
F1PN082AB12 F1PN082CB12 8,20 1/8 B 250 30 - M6*1*13 30 - M6*1*13
F1PN095AB12 F1PN095CB12 9,50 1/8 B 250 30 - M6*1*13 30 - M6*1*13
F1PN119AB11 F1PN119CB11 11,90 1/8 B 250 40 - M6*1*13 30 - M6*1*13
F1PN140AB11 F1PN140CB11 14,00 1/8 B 250 40 - M6*1*13 30 - M6*1*13
F1PN168AB11 F1PN168CB11 16,80 1/8 B 250 40 - M6*1*13 30 - M6*1*13
F1PN192AB11 F1PN192CB11 19,20 1/8 B 250 40 - M6*1*13 30 - M6*1*13
F1PN229AB11 F1PN229CB11 22,90 1/8 B 210 40 - M6*1*13 30 - M6*1*13
F1PN281AB13 F1PN281CB13 28,10 1/8 B 175 40 - M6*1*13 40 - M6*1*13
TANDEM POMPALAR
SAAT YÖNÜ TERSİ
DÖNÜŞ
SAAT YÖNÜ DÖNÜŞ
İLETİM HACMİ
(cm3/dev)
ŞAFT TİPİ KAPAK TİPİ
İŞLETİM BASINCI
(bar)
GİRİŞ PORTU ÇIKIŞ PORTU
F1PN040AGS3 F1PN040CGS3 4,00 SAE 16-4 9
Diş/15,5 G SAE A 250 40 - M6*1*13 35 - M6*1*13
F1PN061AGS3 F1PN061CGS3 6,10 SAE 16-4 9
Diş/15,5 G SAE A 250 40 - M6*1*13 35 - M6*1*13
F1PN082AGS3 F1PN082CGS3 8,20 SAE 16-4 9
Diş/15,5 G SAE A 250 40 - M6*1*13 35 - M6*1*13
F1PN095AGS3 F1PN095CGS3 9,50 SAE 16-4 9
Diş/15,5 G SAE A 250 40 - M6*1*13 35 - M6*1*13
F1PN119AGS3 F1PN119CGS3 11,90 SAE 16-4 9
Diş/15,5 G SAE A 250 40 - M6*1*13 35 - M6*1*13
F1PN140AGS3 F1PN140CGS3 14,00 SAE 16-4 9
Diş/15,5 G SAE A 250 40 - M6*1*13 35 - M6*1*13
F1PN168AGS3 F1PN168CGS3 16,80 SAE 16-4 9
Diş/15,5 G SAE A 250 40 - M6*1*13 35 - M6*1*13
F1PN192AGS3 F1PN192CGS3 19,20 SAE 16-4 9
Diş/15,5 G SAE A 250 40 - M6*1*13 35 - M6*1*13
F1PN229AGS3 F1PN229CGS3 22,90 SAE 16-4 9
Diş/15,5 G SAE A 210 40 - M6*1*13 35 - M6*1*13
F1PN281AGS3 F1PN281CGS3 28,10 SAE 16-4 9
Diş/15,5 G SAE A 175 40 - M6*1*13 35 - M6*1*13
B KARE KAPAK
Ön Pompa
Ön Pompa
KONİK KAMALI ŞAFT 1/8T
G 2 CİVATALI MERKEZLEME S SAE SPLINE ŞAFT
(SAE J 744 16-4 9 T)
www.hattatotomotiv.com.trwww.hattatotomotiv.com.tr 18 19
SAAT YÖNÜ TERSİ
DÖNÜŞ
SAAT YÖNÜ DÖNÜŞ
İLETİM HACMİ
(cm3/dev)
ŞAFT TİPİ KAPAK TİPİ
İŞLETİM
BASINCI (bar)
GİRİŞ PORTU ÇIKIŞ PORTU
F1PN040AJT3 F1PN040CJT3 4,00 1/5 J 250 40 - M6*1*13 35 - M6*1*13
F1PN061AJT3 F1PN061CJT3 6,10 1/5 J 250 40 - M6*1*13 35 - M6*1*13
F1PN082AJT3 F1PN082CJT3 8,20 1/5 J 250 40 - M6*1*13 35 - M6*1*13
F1PN095AJT3 F1PN095CJT3 9,50 1/5 J 250 40 - M6*1*13 35 - M6*1*13
F1PN119AJT3 F1PN119CJT3 11,90 1/5 J 250 40 - M6*1*13 35 - M6*1*13
F1PN140AJT3 F1PN140CJT3 14,00 1/5 J 250 40 - M6*1*13 35 - M6*1*13
F1PN168AJT3 F1PN168CJT3 16,80 1/5 J 250 40 - M6*1*13 35 - M6*1*13
F1PN192AJT3 F1PN192CJT3 19,20 1/5 J 250 40 - M6*1*13 35 - M6*1*13
F1PN229AJT3 F1PN229CJT3 22,90 1/5 J 210 40 - M6*1*13 35 - M6*1*13
F1PN281AJT3 F1PN281CJT3 28,10 1/5 J 175 40 - M6*1*13 35 - M6*1*13
SAAT YÖNÜ TERSİ
DÖNÜŞ
SAAT YÖNÜ DÖNÜŞ
İLETİM HACMİ

GİRİŞ PORTU ÇIKIŞ PORTU
R0P1103AX1 R0P1103CX1 1,20 SAE 14  Diş X 280 35 - M6*1*13 35 - M6*1*13
R0P1104AX1 R0P1104CX1 1,60 SAE 14  Diş X 280 35 - M6*1*13 35 - M6*1*13
R0P1106AX1 R0P1106CX1 2,20 SAE 14  Diş X 280 35 - M6*1*13 35 - M6*1*13
R0P1108AX1 R0P1108CX1 2,80 SAE 14  Diş X 280 35 - M6*1*13 35 - M6*1*13
SAAT YÖNÜ TERSİ
DÖNÜŞ
SAAT YÖNÜ DÖNÜŞ
İLETİM HACMİ
(cm3/dev)
ŞAFT TİPİ KAPAK TİPİ
İŞLETİM BASINCI
(bar)
GİRİŞ PORTU ÇIKIŞ PORTU
R1PN040AB12 R1PN040CB12 4,00 SAE 16-4 9 Diş/15,5 B 250 30 - M6*1*13 30 - M6*1*13
R1PN061AB12 R1PN061CB12 6,10 SAE 16-4 9 Diş/15,5 B 250 30 - M6*1*13 30 - M6*1*13
R1PN082AB12 R1PN082CB12 8,20 SAE 16-4 9 Diş/15,5 B 250 30 - M6*1*13 30 - M6*1*13
R1PN095AB12 R1PN095CB12 9,50 SAE 16-4 9 Diş/15,5 B 250 30 - M6*1*13 30 - M6*1*13
R1PN119AB11 R1PN119CB11 11,90 SAE 16-4 9 Diş/15,5 B 250 40 - M6*1*13 30 - M6*1*13
R1PN140AB11 R1PN140CB11 14,00 SAE 16-4 9 Diş/15,5 B 250 40 - M6*1*13 30 - M6*1*13
R1PN168AB11 R1PN168CB11 16,80 SAE 16-4 9 Diş/15,5 B 250 40 - M6*1*13 30 - M6*1*13
R1PN192AB11 R1PN192CB11 19,20 SAE 16-4 9 Diş/15,5 B 250 40 - M6*1*13 30 - M6*1*13
R1PN229AB11 R1PN229CB11 22,90 SAE 16-4 9 Diş/15,5 B 210 40 - M6*1*13 30 - M6*1*13
R1PN281AB13 R1PN281CB13 28,10 SAE 16-4 9 Diş/15,5 B 175 40 - M6*1*13 40 - M6*1*13
B
B
KARE KAPAK
KARE KAPAK S SAE SPLINE ŞAFT
(SAE J 744 16-4 9 T)
P PARALEL ŞAFT
Ön Pompa
Ön Pompa
Ön Pompa
Arka Pompa
Arka Pompa
www.hattatotomotiv.com.tr 20
SAAT YÖNÜ TERSİ
DÖNÜŞ
SAAT YÖNÜ DÖNÜŞ
İLETİM HACMİ
(cm3/dev)
ŞAFT TİPİ KAPAK TİPİ
İŞLETİM BASINCI
(bar)
GİRİŞ PORTU ÇIKIŞ PORTU
R1PN040AX12 R1PN040CX12 4,00 SAE 14  Diş X 250 30 - M6*1*13 30 - M6*1*13
R1PN061AX12 R1PN061CX12 6,10 SAE 14  Diş X 250 30 - M6*1*13 30 - M6*1*13
R1PN082AX12 R1PN082CX12 8,20 SAE 14  Diş X 250 30 - M6*1*13 30 - M6*1*13
R1PN095AX12 R1PN095CX12 9,50 SAE 14  Diş X 250 30 - M6*1*13 30 - M6*1*13
R1PN119AX11 R1PN119CX11 11,90 SAE 14  Diş X 250 40 - M6*1*13 30 - M6*1*13
R1PN140AX11 R1PN140CX11 14,00 SAE 14  Diş X 250 40 - M6*1*13 30 - M6*1*13
R1PN168AX11 R1PN168CX11 16,80 SAE 14  Diş X 250 40 - M6*1*13 30 - M6*1*13
R1PN192AX11 R1PN192CX11 19,20 SAE 14  Diş X 250 40 - M6*1*13 30 - M6*1*13
R1PN229AX11 R1PN229CX11 22,90 SAE 14  Diş X 210 40 - M6*1*13 30 - M6*1*13
R1PN281AX13 R1PN281CX13 28,10 SAE 14  Diş X 175 40 - M6*1*13 40 - M6*1*13
R1PN040AX3 R1PN040CX3 4,00 SAE 14  Diş X 250 40 - M6*1*13 35 - M6*1*13
R1PN061AX3 R1PN061CX3 6,10 SAE 14  Diş X 250 40 - M6*1*13 35 - M6*1*13
R1PN082AX3 R1PN082CX3 8,20 SAE 14  Diş X 250 40 - M6*1*13 35 - M6*1*13
R1PN095AX3 R1PN095CX3 9,50 SAE 14  Diş X 250 40 - M6*1*13 35 - M6*1*13
R1PN119AX3 R1PN119CX3 11,90 SAE 14  Diş X 250 40 - M6*1*13 35 - M6*1*13
R1PN140AX3 R1PN140CX3 14,00 SAE 14  Diş X 250 40 - M6*1*13 35 - M6*1*13
R1PN168AX3 R1PN168CX3 16,80 SAE 14  Diş X 250 40 - M6*1*13 35 - M6*1*13
R1PN192AX3 R1PN192CX3 19,20 SAE 14  Diş X 250 40 - M6*1*13 35 - M6*1*13
R1PN229AX3 R1PN229CX3 22,90 SAE 14  Diş X 210 40 - M6*1*13 35 - M6*1*13
R1PN281AX3 R1PN281CX3 28,10 SAE 14  Diş X 175 40 - M6*1*13 35 - M6*1*13
SAAT YÖNÜ TERSİ
DÖNÜŞ
SAAT YÖNÜ DÖNÜŞ
İLETİM HACMİ
(cm3/dev)
ŞAFT TİPİ KAPAK TİPİ
İŞLETİM BASINCI
(bar)
GİRİŞ PORTU ÇIKIŞ PORTU
T1PN040AX12 T1PN040CX12 4,00 SAE 14  Diş X 250 30 - M6*1*13 30 - M6*1*13
T1PN061AX12 T1PN061CX12 6,10 SAE 14  Diş X 250 30 - M6*1*13 30 - M6*1*13
T1PN082AX12 T1PN082CX12 8,20 SAE 14  Diş X 250 30 - M6*1*13 30 - M6*1*13
T1PN095AX12 T1PN095CX12 9,50 SAE 14  Diş X 250 30 - M6*1*13 30 - M6*1*13
T1PN119AX11 T1PN119CX11 11,90 SAE 14  Diş X 250 40 - M6*1*13 30 - M6*1*13
T1PN140AX11 T1PN140CX11 14,00 SAE 14  Diş X 250 40 - M6*1*13 30 - M6*1*13
T1PN168AX11 T1PN168CX11 16,80 SAE 14  Diş X 250 40 - M6*1*13 30 - M6*1*13
T1PN192AX11 T1PN192CX11 19,20 SAE 14  Diş X 250 40 - M6*1*13 30 - M6*1*13
T1PN229AX11 T1PN229CX11 22,90 SAE 14  Diş X 210 40 - M6*1*13 30 - M6*1*13
T1PN281AX13 T1PN281CX13 28,10 SAE 14  Diş X 175 40 - M6*1*13 40 - M6*1*13
T1PN040AX3 T1PN040CX3 4,00 SAE 14  Diş X 250 40 - M6*1*13 35 - M6*1*13
T1PN061AX3 T1PN061CX3 6,10 SAE 14  Diş X 250 40 - M6*1*13 35 - M6*1*13
T1PN082AX3 T1PN082CX3 8,20 SAE 14  Diş X 250 40 - M6*1*13 35 - M6*1*13
T1PN095AX3 T1PN095CX3 9,50 SAE 14  Diş X 250 40 - M6*1*13 35 - M6*1*13
T1PN119AX3 T1PN119CX3 11,90 SAE 14  Diş X 250 40 - M6*1*13 35 - M6*1*13
T1PN140AX3 T1PN140CX3 14,00 SAE 14  Diş X 250 40 - M6*1*13 35 - M6*1*13
T1PN168AX3 T1PN168CX3 16,80 SAE 14  Diş X 250 40 - M6*1*13 35 - M6*1*13
T1PN192AX3 T1PN192CX3 19,20 SAE 14  Diş X 250 40 - M6*1*13 35 - M6*1*13
T1PN229AX3 T1PN229CX3 22,90 SAE 14  Diş X 210 40 - M6*1*13 35 - M6*1*13
T1PN281AX3 T1PN281CX3 28,10 SAE 14  Diş X 175 40 - M6*1*13 35 - M6*1*13
TANDEM POMPALAR
ALÜMİNYUM
GÖVDELİ
MOTOR SERİSİ
ALÜ
GÖ
MO
Arka Pompa
Ara Pompa
www.hattatotomotiv.com.trwww.hattatotomotiv.com.tr 22 23
MALZEME
İLETİM HACMİ
(cm3/dev)
ŞAFT TİPİ KAPAK
ÇALIŞMA
BASINCI (bar)
GİRİŞ PORTU ÇIKIŞ PORTU
1MN061001M 6,10 1/8 B 250 30 - M6*4 30 - M6*4
1MN082001M 8,20 1/8 B 250 30 - M6*4 30 - M6*4
1MN095001M 9,50 1/8 B 250 30 - M6*4 30 - M6*4
1MN105001M 10,50 1/8 B 250 30 - M6*4 30 - M6*4
1MN119001M 11,90 1/8 B 250 30 - M6*4 30 - M6*4
1MN126001M 12,60 1/8 B 250 30 - M6*4 30 - M6*4
1MN140001M 14,00 1/8 B 250 30 - M6*4 30 - M6*4
1MN168001M 16,80 1/8 B 250 30 - M6*4 30 - M6*4
1MN192001M 19,20 1/8 B 220 40 - M8*4 40 - M8*4
1MN229001M 22,90 1/8 B 200 40 - M8*4 40 - M8*4
1MN260001M 26,00 1/8 B 180 40 - M8*4 40 - M8*4
1MN061002M 6,10 1/5 B 250 30 - M6*4 30 - M6*4
1MN082002M 8,20 1/5 B 250 30 - M6*4 30 - M6*4
1MN095002M 9,50 1/5 B 250 30 - M6*4 30 - M6*4
1MN105002M 10,50 1/5 B 250 30 - M6*4 30 - M6*4
1MN119002M 11,90 1/5 B 250 30 - M6*4 30 - M6*4
1MN126002M 12,60 1/5 B 250 30 - M6*4 30 - M6*4
1MN140002M 14,00 1/5 B 250 30 - M6*4 30 - M6*4
1MN168002M 16,80 1/5 B 250 30 - M6*4 30 - M6*4
1MN192002M 19,20 1/5 B 220 40 - M8*4 40 - M8*4
1MN229002M 22,90 1/5 B 200 40 - M8*4 40 - M8*4
1MN260002M 26,00 1/5 B 180 40 - M8*4 40 - M8*4
1MN061003M 6,10 1/5 S 250 30 - M6*4 30 - M6*4
1MN082003M 8,20 1/5 S 250 30 - M6*4 30 - M6*4
1MN095003M 9,50 1/5 S 250 30 - M6*4 30 - M6*4
1MN105003M 10,50 1/5 S 250 30 - M6*4 30 - M6*4
1MN119003M 11,90 1/5 S 250 30 - M6*4 30 - M6*4
1MN126003M 12,60 1/5 S 250 30 - M6*4 30 - M6*4
1MN140003M 14,00 1/5 S 250 30 - M6*4 30 - M6*4
1MN168003M 16,80 1/5 S 250 30 - M6*4 30 - M6*4
1MN192003M 19,20 1/5 S 220 40 - M8*4 40 - M8*4
1MN229003M 22,90 1/5 S 200 40 - M8*4 40 - M8*4
1MN260003M 26,00 1/5 S 180 40 - M8*4 40 - M8*4
1MN061004M 6,10 SAE 16-4 9 DİŞ/15,5 G SAE A 250 SAE 10 7/8-14 UNF SAE 10 7/8-14 UNF
1MN082004M 8,20 SAE 16-4 9 DİŞ/15,5 G SAE A 250 SAE 10 7/8-14 UNF SAE 10 7/8-14 UNF
1MN095004M 9,50 SAE 16-4 9 DİŞ/15,5 G SAE A 250 SAE 10 7/8-14 UNF SAE 10 7/8-14 UNF
1MN105004M 10,50 SAE 16-4 9 DİŞ/15,5 G SAE A 250 SAE 10 7/8-14 UNF SAE 10 7/8-14 UNF
1MN119004M 11,90 SAE 16-4 9 DİŞ/15,5 G SAE A 250 SAE 10 7/8-14 UNF SAE 10 7/8-14 UNF
1MN126004M 12,60 SAE 16-4 9 DİŞ/15,5 G SAE A 250 SAE 10 7/8-14 UNF SAE 10 7/8-14 UNF
1MN140004M 14,00 SAE 16-4 9 DİŞ/15,5 G SAE A 250 SAE 10 7/8-14 UNF SAE 10 7/8-14 UNF
1MN168004M 16,80 SAE 16-4 9 DİŞ/15,5 G SAE A 250 SAE 10 7/8-14 UNF SAE 10 7/8-14 UNF
1MN192004M 19,20 SAE 16-4 9 DİŞ/15,5 G SAE A 220 SAE 12 1/1-16 UNF SAE 12 1/1-16 UNF
1MN229004M 22,90 SAE 16-4 9 DİŞ/15,5 G SAE A 200 SAE 12 1/1-16 UNF SAE 12 1/1-16 UNF
1MN260004M 26,00 SAE 16-4 9 DİŞ/15,5 G SAE A 180 SAE 12 1/1-16 UNF SAE 12 1/1-16 UNF
1 MN GRUBU ALÜMİNYUM GÖVDELİ MOTOR SERİLERİ
www.hattatotomotiv.com.tr 24
ENDÜSTRİYEL
UYGULAMALAR İÇİN

www.hattatotomotiv.com.trwww.hattatotomotiv.com.tr 40 41
TORK MOTORLARI
KOD TAHRİK MİLİ İLETİM HACMİ
(cm3/dev)
SÜREKLİ DEVİR
(dev/dk)
SÜREKLİ
TORK (daNm)
SÜREKLİ
ÇIKIŞ GÜCÜ
(Kw)
SÜREKLİ  AKIŞ
MİKTARI (L/dk)
SÜREKLİ GİRİŞ
BASINCI (bar)
HMR50A.2 25mm 50 750 9,2 7,00 38 155/138
HMR80A.2 25 mm 80 635 15 9,50 53 155/139
HMR100A.2 25 mm 100 510 19,6 9,50 53 155/138
HMR125A.2 25 mm 125 430 23 8,60 53 155/138
HMR160A.2 25 mm 160 329 27,1 8,60 53 138/124
HMR200A.2 25 mm 200 266 32,8 8,60 53 138/124
HMR250A.2 25 mm 250 213 40,1 8,60 53 138/124
HMR305A.2 25 mm 305 171 41,7 7,00 53 124/103
HMR370A.2 25 mm 370 142 40,2 6,30 53 103/90
HMR395A.2 25 mm 395 133 42,9 6,30 53 103/90
KOD TAHRİK MİLİ İLETİM HACMİ
(cm3/dev)
SÜREKLİ DEVİR
(dev/dk)
SÜREKLİ
TORK (daNm)
SÜREKLİ
ÇIKIŞ GÜCÜ
(Kw)
SÜREKLİ  AKIŞ
MİKTARI (L/dk)
SÜREKLİ GİRİŞ
BASINCI (bar)
HMR50A.6S.2 SAE 6B 50 750 9,2 7,00 38 155/138
HMR80A.6S.2 SAE 6B 80 635 15 9,50 53 155/138
HMR100A.6S.2 SAE 6B 100 510 19,6 9,50 53 155/138
HMR125A.6S.2 SAE 6B 125 430 23 8,60 53 155/138
HMR160A.6S.2 SAE 6B 160 329 27,1 8,60 53 138/124
HMR200A.6S.2 SAE 6B 200 266 32,8 8,60 53 138/124
HMR250A.6S.2 SAE 6B 250 213 40,1 8,60 53 138/124
HMR305A.6S.2 SAE 6B 305 171 41,7 7,00 53 124/103
HMR305A.6S.2 SAE 6B 305 171 41,7 7,00 53 124/103
HMR SERİSİ
www.hattatotomotiv.com.trwww.hattatotomotiv.com.tr 42 43
KOD TAHRİK MİLİ İLETİM HACMİ
(cm3/dev)
SÜREKLİ DEVİR
(dev/dk)
SÜREKLİ
TORK (daNm)
SÜREKLİ
ÇIKIŞ GÜCÜ
(Kw)
SÜREKLİ  AKIŞ
MİKTARI (L/dk)
SÜREKLİ GİRİŞ
BASINCI (bar)
HMS80BR.2 32mm 80 908 19,5 16 75 310/170
HMS80BS.2 32mm 80 908 19,5 16 75 310/170
HMS100BR.2 32mm 100 924 24,5 16 95 310/170
HMS100BS.2 32mm 100 924 24,5 16 95 310/170
HMS130BR.2 32mm 125 820 31,5 16 95 310/170
HMS130BS.2 32mm 125 820 31,5 16 95 310/170
HMS160BR.2 32mm 160 713 38,5 16 115 260/170
HMS160BS.2 32mm 160 713 38,5 16 115 260/170
HMS200BR.2 32mm 195 577 46,5 16 115 260/170
HMS200BS.2 32mm 195 577 46,5 16 115 260/170
HMS245BR.2 32mm 245 462 55,5 16 115 260/170
HMS245BS.2 32mm 245 462 55,5 16 115 260/170
HMS305BR.2 32mm 305 365 61 15 115 240/170
HMS305BS.2 32mm 305 365 61 15 115 240/170
KOD TAHRİK MİLİ İLETİM HACMİ
(cm3/dev)
SÜREKLİ DEVİR
(dev/dk)
SÜREKLİ TORK
(daNm)
SÜREKLİ
ÇIKIŞ GÜCÜ
(Kw)
SÜREKLİ  AKIŞ
MİKTARI (L/dk)
SÜREKLİ GİRİŞ
BASINCI (bar)
HMT195M.2 40mm 195 775 57,5 40 150 310/205
HMT245M.2 40mm 245 615 73 40 150 310/205
HMT310M.2 40mm 310 485 93 40 150 310/205
HMT390M.2 40mm 390 387 115,5 40,7 150 310/205
HMS SERİSİ
HMT SERİSİ
450
mind eep25

KOD İLETİM HACMİ
(cm3/dev)
UZUNLUK
(mm)
DEBİ
(Lt/dk)
SÜREKLİ
BASINÇ (bar)
EMNİYET
VALFİ BASINCI
(bar)
ŞOK VALF
BASINCI (bar)
T HATTINDAKİ
BASINÇ (bar)
HHU050ON.4 50cc/rev 120,7 12 210 90~95 150~170 35
HHU080ON.4 80cc/rev 124,7 12 210 140 200 35
HHU100ON.4 100cc/rev 127,5 12 210 90~95 150~170 35
HHU100ON.4M 100cc/rev 127,5 12 210 140 200 35
HHU120ON.4 120cc/rev 130,1 16 210 140 200 35
HHU160ON.4 160cc/rev 136,2 23 210 140 200 35
HHU200ON.4 200cc/rev 139,8 23 210 140 200 35
HHU250ON.4 260cc/rev 149 23 210 140 200 35
HHU315ON.4 315cc/rev 154,9 32 210 140 200 20
KOD İLETİM HACMİ
(cm3/dev)
UZUNLUK
(mm)
DEBİ
(Lt/dk)
SÜREKLİ
BASINÇ (bar)
EMNİYET
VALFİ BASINCI
(bar)
ŞOK VALF
BASINCI (bar)
T HATTINDAKİ
BASINÇ (bar)
HHU100LS.4 100cc/rev 127,5 23 210 140~145 200 10
HHU120LS.4 120cc/rev 130,1 23 210 175 240 35
HHU160LS.4 160cc/rev 136,2 23 210 175 240 35
HHU200LS.4 200cc/rev 139,8 23 210 90~95 150~170 35
HHU250LS.4 260cc/rev 149 23 210 90~95 150~170 35
HHU315LS.4 315cc/rev 154,9 32 219 175 240 15
HHU400LS.4 400cc/rev 167,7 32 210 175 240 15
HHU500LS.4 500cc/rev 182,7 32 210 175 240 15
HHU630LS.4 630cc/rev 198,8 63 210 170 230 20
HİDROSTATİK DİREKSİYON ÜNİTELERİ
AÇIK MERKEZLİ (OPEN CENTER)
YÜKE DUYARLI (LOAD SENSING)
www.hattatotomotiv.com.tr 52

MV070701M 7 1/2'' 70
MV090210M 2 3/4'' 90
MV090310M 3 3/4'' 90
www.hattatotomotiv.com.tr 56
YÖN KONTROL VALFLERİ
KOD DİLİM SAYISI BOYUT Qmax ( L/m )
MV080101M 1 1/2''-3/4 80
MV080201M 2 1/2''-3/4 80
MV080301M 3 1/2''-3/4 80
MV080401M 4 1/2''-3/4 80
MV080501M 5 1/2''-3/4 80
MV080601M 6 1/2''-3/4 80
MV080701M 7 1/2''-3/4 80
MV080801M 8 1/2''-3/4 80
MV080901M 9 1/2''-3/4 80
MV100101M 1 3/4'' 100
MV100201M 2 3/4'' 100
MV100301M 3 3/4'' 100
MV100401M 4 3/4'' 100
MV100501M 5 3/4'' 100
MV100601M 6 3/4'' 100
MV100701M 7 3/4'' 100
MV100801M 8 3/4'' 100
MV100901M 9 3/4'' 100
MV120101M 1 3/4'' 120
MV120201M 2 3/4'' 120
MV120301M 3 3/4'' 120
MV120401M 4 3/4'' 120
MV120501M 5 3/4'' 120
MV120601M 6 3/4'' 120
MV120701M 7 3/4'' 120
MV120801M 8 3/4'' 120
MV120901M 9 3/4'' 120
MV150101M 1 3/4'' - 1'' 150
MV150201M 2 3/4'' - 1'' 150
MV150301M 3 3/4'' - 1'' 150
MV150401M 4 3/4'' - 1'' 150
MV150501M 5 3/4'' - 1'' 150
MV150601M 6 3/4'' - 1'' 150
MV150701M 7 3/4'' - 1'' 150
MV150801M 8 3/4'' - 1'' 150
MV150901M 9 3/4'' - 1'' 150
HİDROLİK
GÜÇ ÜNİTELERİ
HİDİD
GÜGÜ